
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
31.03.2016                                                                                          № 122 

пгт Лебяжье 
 

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского 

района Кировской области от 24.06.2011  № 257  
 

В связи с кадровыми изменениями  администрация Лебяжского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Состав комиссии по проверке достоверности и полноты сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации 

Лебяжского района, и соблюдения муниципальными служащими 

администрации Лебяжского района требований к служебному поведению, 

утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 

24.06.2011 № 257 «Об утверждении состава комиссии по проверке 

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 

служащими администрации Лебяжского района, и соблюдения 

муниципальными служащими администрации Лебяжского района требований 

к служебному поведению» изложить в новой редакции согласно приложения. 

 

 

Глава администрации 

Лебяжского района   С.Н. Авдеев 



 

 

Приложение 

                                                             УТВЕРЖДЕН 

                                                             постановлением администрации 

                                                             Лебяжского района  

                          от 31.03.2016   № 122 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Состав комиссии  

по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, предоставляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими администрации Лебяжского 

района, и соблюдения муниципальными служащими администрации 

Лебяжского района требований к служебному поведению  

 

ЯКОВЛЕВА  

Наталия  Петровна 

 

- 

 

управляющий делами,  председатель комиссии 

 

ЧЕРАНЁВА 

Наталия Васильевна 

- Заведующий сектором юридической и 

кадровой работы, заместитель председателя 

комиссии 

 

ДЁМШИН 

Александр Павлович 

- Старший инспектор сектора юридической и 

кадровой работы, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 
 

  

ГРУЗДЕВА 

Светлана Александровна 

- начальник управления по экономике и 

государственной поддержке сельского 

хозяйства 

 

МИКРЮКОВА 

Оксана Вячеславовна 

- Главный специалист сектора бухгалтерского 

учета 

 

__________ 

 


